PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIRU
ESTADO DA BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 26, DE 23 DE MAIO DE 2019.

CONVOCA APROVADOS EM CONCURSO PÚBLICO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAIRU, usando das suas atribuições legais, nos termos

dos Arts. 37 e 41, da Constituição Federal, vêm por meio do presente edital:

C O N V O C A R:

Os cidadãos, a seguir relacionados, classificados em Concurso Público, conforme Edital

nº 001/2018, para TOMAR POSSE NO SEU RESPECTIVO CARGO, no dia 29 de maio

de 2019, às 10:00h no Complexo Administrativo Raul de Figueiredo Miranda, de acordo

com a homologação publicada em 14 de dezembro de 2018, descrito a seguir:

CIRURGIÃO - DENTISTA

1. MANUELA QUEIROZ OLIVERA

PORTEIRO

1. DEIVISON AZEVEDO SOUSA

MOTORISTA CATEGORIA B

1. PEDRO NUNES PEREIRA

2. ADERICO ASSUNCÃO DO NASCIMENTO

APOIO EDUCACIONAL

1. ROSINEIDE COSTA FAGUNDES

2. JANIFER GOMES GUIMARAES

3. MAÍSA BATISTA FREIRE DOS SANTOS

4. ELIENE ANTONIA DA SILVA TELES

5. JONES ANTONIO DOS SANTOS

6. PEDRO INÁCIO SILVA DE JESUS

7. ALIANE COSTA SILVA

SERVIÇOS GERAIS

1. GEOVANA JESUS SANTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIRU
ESTADO DA BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

2. ANTONIA SANTIAGO DE JESUS LOPES PEREIRA

3. ALINE PALMA CRUZ

4. HELENITA MOREIRA DOS SANTOS

5. ELIDIANE SILVA RIBEIRO

6. MANUELA LOPES SANTANA

7. CARLOS ALBERTO SANTOS VIEIRA

8. YASMIN DE SOUZA DOS SANTOS

RECEPCIONISTA

1. JOSIVAN SOUZA DAS VIRGENS

a) A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-ão nas condições da legislação e

regulamentos específicos.

b) Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cairu, Estado da Bahia, em 23 de maio de 2019.

Fernando Antônio dos Santos Brito

Prefeito Municipal de Cairu